
 

 

 

                  ESTADO DE SANTA CATARINA     

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

                Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

 
 

 

 

 

 

 

   1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0002/2023 – PMRA 
SELEÇÃO DE PRODUÇÕES CULTURAIS NOS TERMOS DA LEI 195/2022 - LEI PAULO 

GUSTAVO  
 
O Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo 
de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0002/2023 – PMRA, tendo como OBJETO: SELEÇÃO DE 
PRODUÇÕES CULTURAIS DE AUDIOVISUAL e das “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” COM 
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) 
 
RESOLVE: 
 
I – Retificar o edital, conforme segue:  
 
Onde se lê: As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas entre 30 de SETEMBRO a 20 
de OUTUBRO de 2023 
 
LEIA-SE: As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas entre 23 de OUTUBRO a 10 de 
NOVEMBRO de 2023. 
 
II – DEMAIS ALTERAÇÕES EM DESTAQUES NO EDITAL COMPLETO PUBLICADO.  

 
III - Demais Cláusulas e Condições PERMANECEM INALTERADAS. 
  
DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 às 12h00 e das 
13h30 min e as 17h30 min ou pelo email: licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, 
Ramal 202.    
 

Rio das Antas (SC), 23 de Outubro de 2023. 
 
 
 

 
João Carlos Munaretto 
 - Prefeito Municipal - 

 
 

 

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-10-23T08:44:11-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro




